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Interpellationssvar 
 

Angående smittspridning i Västmanland  
Interpellanten Mikael Andersson Elfgren (M), ställer två frågor angående 
smittspridning och vaccinationsgrad i Västmanland.  

• Varför har Region Västmanland en lägre andel vaccinerade än 
rikssnittet avseende åldersgruppen 12-15?  

• Vad avser du att vidta för åtgärder för att öka vaccinationsgraden 
bland yngre? 

 
Region Västmanland har hela tiden haft ambitionen att genomföra covid-19-
vaccination av åldersgruppen 12-15 år på skolorna. Skolcheferna ställde sig 
inledningsvis positiva till detta, men det framkom att elevhälsan i flera fall 
inte kunde vara behjälpliga med genomförandet. Det innebar att vaccination i 
skolorna inte kunde genomföras i flertalet kommuner/på flertalet skolor. För 
att snabbt komma igång med vaccinationerna tog regionen därför beslutet att 
erbjuda vaccination på de ordinarie vaccinationsmottagningarna. 

Skinnskattebergs kommun utmärker sig som ett gott exempel där den 
ursprungliga planen om att vaccinera på skolan kunde genomföras. På det 
sättet uppnåddes en vaccinationsgrad på runt 70 procent. 
Nu är vi överens med skolorna/kommunerna om att vaccination framöver 
ska kunna genomföras på skolorna. Under vecka 45 har en 
samtyckesblankett, hälsodeklaration och informationsblad på svenska, 
arabiska och somaliska skickas ut till skolcheferna för mellanstadie- och 
högstadieskolorna i länet för snar utdelning till alla elever 12-15 år. Under 
vecka 46 sker insamling av de ifyllda blanketterna på skolorna som sedan 
rapporterar till regionens vaccinationsplanerare antal elever på respektive 
skola som önskar vaccin. Därefter kommer gemensam planering att ske med 
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respektive skola och vårdcentral för att snarast kunna börja genomföra 
vaccineringen.  
 

Med det anser jag interpellationen besvarad,  

 

Denise Norström (S)  

Regionråd  
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